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Referat fra møte teknisk beregningsutvalg 
for nasjonale e-helseløsninger 

Møte 6/2023 

Dato 25.09.23  

Tid Kl. 08.00-09.00  

Sted Teams 

Medlemmer Anne-Lise Härter, Apotekforeningen  
Linn Karin Mydland, Bergen kommune  
Eirik Sletten, Fredrikstad kommune  
Øystein Døhl, Trondheim kommune  
Terje Wistner, KS  
Hilde Rolandsen, Helse Nord RHF 

Per Olav Skjesol, Helse Midt-Norge RHF 

Erik M. Hansen, Helse Vest IKT  
Elisabeth Stura, Legeforeningen   
Siv Ingebrigtsen, Direktoratet for e-helse, leder av utvalget  
Nina Bjørlykke, Direktoratet for e-helse, leder av sekretariatet  

 

Sekretariat Stian Myren Stenstvedt, Norsk helsenett SF  

Hanne Mari Kjærem Hindklev, Norsk helsenett SF   
Nina Bjørlykke, Direktoratet for e-helse  
Anette Hansen, Direktoratet for e-helse   
Karen Lima, Direktoratet for e-helse  

 
 
 

Øvrige Johan Ronæs, Norsk helsenett SF  
Marit Albinson, Norsk helsenett SF  
Bodil Rabben, Norsk helsenett SF 
Odd Martin Solem, Norsk helsenett SF  
Kari Jørgensen, Norsk helsenett SF  
Berit Markestad, Norsk helsenett SF 

 

 

Sak  Tema  Sakstype 

15/23 Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra 08.09.23 Beslutning 

16/23 Behandling av notatet  Beslutning 

17/23 Simulering av prismodeller Orientering 

 Eventuelt  

 

Sak Tema Sakstype 

15/23 Godkjenning av innkalling, dagsorden og referat fra 08.09.23 Beslutning 

   

 Vedtak: 
Innkalling, dagsorden og referatet fra 08.09.23 ble godkjent.  

 

16/23 Behandling av notatet Beslutning 

 Leder av sekretariatet gikk gjennom notatet i møtet. 
 
Innspill: 
Det ble en drøfting av Teknisk beregningsutvalg sin rolle. 
Det ble konkludert med at Helse- og omsorgsdepartementet beslutter, mens 
Teknisk beregningsutvalg skal kvalitetssikre tallgrunnlaget som er utarbeidet 
av Norsk helsenett.  
 
Representant for kommunal sektor sa at de flere ganger i vår har gitt innspill 
vedrørende prinsippet om at sektor skal dele på drift og 
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forvaltningskostnader når en tjeneste er klar til bruk. Representanten sa at 
overgangen fra en løsning er ferdig sett fra et programstyre til betaling for 
løsningen kan forskriftsfestes ikke er tydelig. I det betalingen forskriftsfestes 
er løsningen ikke nødvendigvis tilpasset alle virksomheter. Leder i 
sekretariatet sa at alle investeringer som fører til økninger i drift- og 
forvaltningskostnader skal behandles i rådsmodellen. I dette ligger det også 
å si når drift- og forvaltningskostnader planlegges samfinansiert. Det ble stilt 
spørsmål om staten burde betale drift- og forvaltningskostnader i en lengre 
periode under utvikling, slik at drift- og forvaltningskostnader 
samfinansieres på et senere tidspunkt. Leder av utvalget sa at disse 
overgangene må være enda tydeligere når investeringer som fører til økte 
drift- og forvaltningskostnader presenteres i rådsmodellen. Norsk helsenett 
sa at denne tematikken er viktig å få avklart de neste årene. Når løsningene 
utvikles i mer smidige modeller, så vil løsningene gi nytte for ulike aktører på 
ulike tidspunkt.  
 
Medlemmene tok igjen opp at den totale kostnadsutviklingen er en 
utfordring. Det bør presiseres i notatet at Teknisk beregningsutvalg 
kvalitetssikrer tallgrunnlaget, men at det ikke er utvalgets mandat å 
godkjenne kostnadsøkninger.  
 

 Vedtak: 
Teknisk beregningsutvalg ga innspill til notatet. Endelig godkjennes skjer på 
e-post. 

 

17/23 Simulering av prismodeller Orientering 

 Stian Myren Stensvedt, Norsk helsenett, presenterte. 
 

 

 Vedtak: 
Teknisk beregningsutvalg tok saken til orientering 

 

 Eventuelt  

 


